Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 37941997
3. Назва банку: Казначейство України (ЕАП)

4 .

Продовження додатка 
Номер банківського рах)Т[ку в форматі ІВАН; иА508999980314040593000008001

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну пропозицію:
1 600,00 грн (одна тисяча шістсот гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ 266,67 грн

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 4 456,00 грн (чотири тисячі 
чотириста,п'ятдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на місяпь / день / 
годину: 600,00 грн (шістсот гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ 100,00 грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.12.2025 20:00:02